### 3. İcma

Evlilik nafakası hususunda prensip olarak fakir, gâib veya hasta oluşuna bakılmaksızın kocanın borçlu, kadının zengin de olsa alacaklı olduğu konusunda cumhur ittifak etmiştir.<sup>23</sup> Bu konuda sadece Zâhirî hukukçu İbn Hazm (ö. 456/1064) farklı düşünmektedir. İbn Hazm'a göre zengin olan kadın, fakir olması halinde kocasının nafakasını temin etmekle sorumludur. O'na göre, normal hallerde koca hanımının nafakasından sorumludur. Ancak koca, nafakayı temin edemeyecek bir fakirlikte ise ve hanımı zenginse nafaka temin edemeyen kocasının nafakasını hanımı karşılamakla mükelleftir.